PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE MOBILIDADE INTERNACIONAL DA FACULDADE DE
DIREITO DE FRANCA – FDF

EDITAL Nº 14/2019, DE 10 DE ABRIL DE 2019

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas atribuições, FAZ SABER o resultado dos recursos,
bem como homologa a lista de classificação abaixo e convoca os classificados, nos termos do Edital, para a reunião que
tratará da escolha das vagas e informações sobre os programas para as providências administrativas. O inteiro teor do
resultado dos recursos estará à disposição dos interessados para ciência na Chefia Institucional no dia 2/7/2019.

A reunião será realizada no dia 28/6/2019 às 9h30.

Classificação Inscrição Resultado do Recurso Status

1° 195 - Classificado
2° 202 Improvido Classificado
3º 172 - Classificado
4º 184 - Classificado
5° 163 - Classificado
6° 174 - Classificado
7° 181 - Classificado
8° 194 - Classificado
9º 211 - Classificado

10º 164 - Classificado
11º 215 - Classificado
12º 188 - Classificado
13º 216 Improvido Classificado
14º 210 - Classificado
15º 180 - Classificado
16º 182 - Classificado
17º 201 Provido Classificado
18º 214 Improvido Classificado
19º 191 Provido Classificado
20º 179 Provido Classificado
21º 183 - Classificado
22º 200 - Classificado
23º 207 - Classificado
24º 213 Provido Classificado
25º 193 Provido Classificado

- 203 Improvido Não Classificado
- 165 Improvido Não Classificado

Franca, 27 de June de 2019.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor

	EDITAL Nº 14/2019, DE 10 DE ABRIL DE 2019